令和５年１０月

白 井 工 業 団 地 協 議 会 関 係 者 各 位

白井市役所 道路課

雨水管清掃のお知らせ

秋冷の候、皆様におかれましては、ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、本市の行政につきましては、日頃よりご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、裏面位置図の箇所において、下記のとおり雨水管の清掃を実施することと

なりましたのでお知らせします。

清掃中は、道路交通規制等で何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力く

ださるようお願いいたします。

記

１ 業務名称 【継】雨水排水施設台帳データ作成業務委託

２ 業務箇所 白井市中地先 市道 01-001 号線外

３ 作業期間  令和５年１０月２０日（金） ～ 令和５年１１月２日（木）

４ 作業方法 道路上にある雨水マンホール蓋を開けて、専用機器を雨水管

内に入れて清掃を行います。

清掃は昼間作業(９時～１７時まで)にて行います。

清掃箇所については、車両片側交互通行となります。

作業に際しては、案内板によるお知らせとともに交通誘導

員による誘導を行います。

作業員は市発行の身分証を携帯しています。

５ 作業業者 アジア航測株式会社 千葉支店

TEL 043-245-9520

６ 連絡先        白井市 道路課 維持係

TEL 047-492-1111(内線 3735)

公民センター

清掃対象管渠

位置図